Gewinderollmaschine
PROFIROLL BAD DUEBEN PR 10 CNC AC A

Lagernummer: 0500034

Maschinenart: Gewinderollmaschine

Fabrikat: PROFIROLL BAD DUEBEN
Typ: PR 10 CNC AC
Baujahr: 1997

Steuerungsart: CNC
Ursprungsland: Deutschland

Lagerort: Leipzig 5
Lieferzeit: in Absprache
Frachtbasis:

Preis: Auf Anfrage

Technische Details

Druck:

Werkstlickdurchmesser - max.:
Gewindelénge:

gr. walzbare Steigung:

Walzkraft:
Werkstuckdurchmesser min/max:
Drehzahlen:

Maschinengewicht ca.:
Abmessungen Maschine:

Zusatzinformationen

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

ab Standort, frei verladen

10t

50 mm

100 mm

3 mm

100 kN

117/175 mm

0 - 150 U/min
2550 t
1,25x1,38x 2,15 m

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com


http://www.tcpdf.org

