

Gewinderollmaschine PROFIROLL BAD DUEBEN PR 10 CNC AC



Lagernummer: 0500034
Maschinenart: Gewinderollmaschine
Fabrikat: PROFIROLL BAD DUEBEN
Typ: PR 10 CNC AC
Baujahr: 1997
Steuerungsart: CNC
Ursprungsland: Deutschland
Lagerort: Leipzig 5
Lieferzeit: in Absprache
Frachtbasis: ab Standort, frei verladen
Preis: Auf Anfrage



Technische Details

Druck:	10 t
Werkstückdurchmesser - max.:	50 mm
Gewindelänge:	100 mm
gr. walzbare Steigung:	3 mm
Walzkraft:	100 kN
Werkstückdurchmesser min/max:	117/175 mm
Drehzahlen:	0 - 150 U/min
Maschinengewicht ca.:	2550 t
Abmessungen Maschine:	1,25 x 1,38 x 2,15 m

Zusatzinformationen